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Information till vårdaktörer human och 
systemleverantörer av vårdsystem human om 
förändringar i release 17.1.14 
Produktionssättning är planerad till 2021-04-30. I release notes kan du se 
vilka tjänster och tjänsteversioner som förändringarna berör. I Handboken 
kundsamverkan vård- och apotekstjänster eller på E-hälsomyndighetens 
webbplats hittar du mer detaljerad information om förändringarna. Den 
interna ärendeidentiteten hänvisar till den som används i release notes.  

Receptdepå Human 

Anpassning till sekretesspärr 
Information om sekretesspärr kommer alltid att returneras för en förskrivning 
när patienten är under 18 år, i parametrarna SparradUppgiftKod och 
SparradUppgiftKlartext. Detta oavsett om spärr skapats/hävts eller inte 
angetts för en förskrivning.  

När patienten är över 18 år eller för patient som saknar personnummer 
returneras ingen information om sekretesspärr, inget värde (null) returneras i 
parametrarna. 

Detta gäller för följande tjänster:  

HamtaAktuellaOrdinationer 
HamtaIckeAktuellaOrdinationer 
HamtaOrdinationsHistorik 
HamtaReceptbevakningsunderlag 
Interna ärendeidentiteter hos E-hälsomyndigheten: VOA-2372, VOA-2373, 
VOA-2374, VOA-2375 

Anpassning till sekretesspärr – utskrifter 
Finns sekretesspärr på en förskrivning returneras förskrivningen inte i svaret 
från tjänsten SkrivUtDosrecept.  

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: VOA-2397 
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Läkemedelsförteckningen 

Poster spärrade för vårdnadshavare  
Poster som har spärrats för vårdnadshavare kommer inte att visas när 
vårdnadshavare läser Läkemedelsförteckningen via webbgränssnitt.  

Interna ärendeidentiteter hos E-hälsomyndigheten: VOA-2371, VOA-2392, 
VOA-2393. 

Tillsvidaresamtycken utgår 
Tillsvidaresamtycken för Läkemedelsförteckningen kommer inte att vara 
giltiga efter 1 maj 2021 och inaktiveras. Om tjänsterna anropas kommer 
användaren att få ett felmeddelande.  

Detta gäller för följande tjänster: 

RegistreraSamtyckeVårdsystem 
ÅterkallaSamtyckeVårdsystem 
KontrolleraSamtyckeVårdsystem 
Interna ärendeidentiteter hos E-hälsomyndigheten: VOA-2396, VOA-2404  

Nya regler för integritetspärrar  
Anpassning till nya regler för integritetspärrar som börjar gälla 1 maj 2021 i 
tjänster som läser Läkemedelsförteckningen från vårdsystem:  

• Finns integritetsspärr på en förskrivning returneras förskrivningen inte 
i svaret från tjänsten LasLFVardsystem med åtkomsttypen 
Engångssamtycke.  

• Om anrop görs med åtkomsttypen Nödåtkomst kommer en fullständig 
lista att returneras.  

• För dospatienter returneras alltid en komplett/fullständig lista.  

• Tillsvidaresamtycke för LF kommer inte att accepteras och ett 
felmeddelande visas vid anrop. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: VOA-2370 

Ändring av tjänsten LFUtskrift  
Tjänsten LFUtskrift utgår, vården kan inte längre göra en utskrift av LF åt 
patienten.  

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: VOA-2396 
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